3

	"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2014 года  № ​​ 08
О внесении изменений в постановление № 27 от 30 декабря 2010 года «Об утверждении порядка организации доступа  к информации о деятельности администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение»
В соответствии с подпунктом «В» пункта 2 части статьи 13   Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (в редакции от 28.12.2013 года № 396-ФЗ, вступившим в силу с 01.01.2014 года) администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение» постановляет:
1. Привести постановление администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение» № 27 от 30 декабря 2010 года «Об утверждении порядка организации доступа  к информации о деятельности администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение» в соответствие с требованиями действующего законодательства, для чего внести в него изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
Глава администрации
муниципального образования
«Казанское сельское поселение»                                        Н.А. Иванов

 Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»

от 19.02.2014 года  № 8

Изменения,

вносимые в постановление администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение» № 27 от 30 декабря 2010 года
«Об утверждении порядка организации доступа  к информации
о деятельности администрации муниципального образования
«Казанское сельское поселение»
  1. Пункт 2.3. Перечня информации о деятельности администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

 «Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  «В сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд»
АКТ

обнародования

с. Казанское                                                                            19.02.2014 года

           1.  Постановление № 08 от 19.02.2014 года «О внесении изменений в постановление № 27 от 30 декабря 2010 года «Об утверждении порядка организации доступа  к информации о деятельности администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение» обнародовано
         - на информационном стенде Казанского КДЦ по адресу:                      с. Казанское,  ул. Коммунальная, д.5а;

-   на информационном стенде у магазина «Незабудка» по адресу:      с. Казанское,  ул. Коммунальная, д.5;

         - на информационном стенде у магазина «Купец» по адресу:                 с. Казанское,  ул. Кооперативная, д. 11.

         2.  По истечении 10 дней информационные бюллетени будут сняты с информационных стендов и возвращены в администрацию поселения.

Главный специалист

муниципального образования
«Казанское сельское поселение»                                         Т.М. Марьина